Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №

г.Брянск

	«Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки территории, содержащий проект межевания территории, на реконструкцию автомобильной дороги Витовка - Первомайское - Поповка на участке км 1+200 – км 6+100 в Почепском районе Брянской области»

          В соответствии со статьями 7, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно пункту 7 статьи 5 Закона Брянской области от 15 марта
2007 года № 28-З «О градостроительной деятельности в Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить прилагаемую документацию по внесению изменений в проект планировки территории, содержащий проект межевания территории, на реконструкцию  автомобильной дороги Витовка - Первомайское - Поповка на участке  км 1+200 – км 6+100 в Почепском районе Брянской области, утвержденные постановлением Правительства Брянской области от 27 сентября 2018 года № 494-п «Об утверждении проекта планировки территории, содержащего проект межевания территории, на реконструкцию автомобильной дороги Витовка - Первомайское - Поповка на участке  км 1+200 – км 6+100 в Почепском районе Брянской области».
          2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
          3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.
Губернатор

                                      А.В. Богомаз